เครื่องรถยนต์ ยี่ห้อโตโยต้า ทะเบียน บร ๖๐๖๗ ประจวบคีรีขันธ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเช็คระยะเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องรถยนต์ ยี่ห้อโตโยต้า ทะเบียน บร ๖๐๖๗ ประจวบคีรีขันธ์

จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าประจวบคีรีขันธ์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๔๐.๓๑ บาท (หนึ่งพันหกร้อยสี่สิบบาทสามสิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สราวุธ ลิ้มอรุณรักษ์ 

(นายสราวุธ ลิ้มอรุณรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดประจวบคีรีขันธ์